
1 

 

 

VÝZVA K PODANÍ NABÍDKY VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané mimo zadávací řízení ve smyslu § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon“ 
nebo „ZZVZ“) a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje jako veřejná zakázka malého 
rozsahu III. kategorie  

vyzývá 

zájemce o níže uvedenou zakázku k podání nabídky pro výběrové řízení: 

 „UMÍSTĚNÍ A PŘIPOJENÍ NÁHRADNÍHO ZDROJE ZZS TEMNÝ DŮL“ 

 
Identifikační údaje zadavatele 
 
Název   Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 
IČO   48145122 
Sídlo   Hradecká 1690/2a, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové 

Zástupce  MUDr. Libor Seneta, ředitel 
 
Kontakt:  Ing. Pavel Chobotský, vedoucí provozního odboru 
   tel.: +420 495755747, +420 724562797, e-mail: chobotskypa@zzskhk.cz  
 
 
Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_143.html  

 
 

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací 
dokumentace včetně všech jejích příloh a případných vysvětlení, doplnění a změn 

 
 

1. Úvodní informace 

1.1 Výběrové řízení veřejné zakázky probíhá postupem dle § 6 a 31 ZZVZ a v souladu se Směrnicí č. 3 
Rady Královéhradeckého kraje (dále jen „Směrnice“). 

1.2 Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu 
III. kategorie. Veřejná zakázka není dělena na části. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

1.3 Vybraný dodavatel realizuje předmět veřejné zakázky vždy v souladu s právními předpisy 

vztahujícími se k předmětu veřejné zakázky. 

1.4 Výsledkem výběrového řízení bude uzavření smlouvy s jedním účastníkem (vybraným 
dodavatelem). Je-li v zadávacích podmínkách uveden termín „zadávací řízení,“ pro účely této 
veřejné zakázky se tím myslí výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu. 

1.5 Při realizaci výše uvedeného předmětu veřejné zakázky je vybraný dodavatel povinen postupovat 
tak, aby jakkoliv neomezoval a neztěžoval plnění poskytovaná ostatními dodavateli zadavatele 
podílejícími se na realizaci projektu, zejména je nutné dodržet veškeré požadavky kladené 

projektovou dokumentací na vedení sítí. 

1.6 Podáním nabídky přijímá dodavatel zadávací podmínky zadávacího řízení včetně jejich změn 
učiněných případnými vysvětleními a doplněními zadávací dokumentace. Předpokládá se, že se 
dodavatel s těmito podmínkami seznámil a v plném rozsahu jim porozuměl. Zadavatel dodavatelům 
doporučuje přihlášení k odběru informací o veřejné zakázce zadáním e-mailové adresy v sekci 
„Zadávací dokumentace veřejné zakázky" v detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele. 

1.7 Jsou-li v zadávací dokumentaci uvedeny odkazy na určité dodavatele nebo výrobky nebo patenty 
a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, má se vždy 
za to, že zadavatel umožňuje dodavateli nabídnout rovnocenné řešení. 

mailto:mrazekja@zzskhk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_143.html


2 

 

2. Dostupnost zadávací dokumentace 

2.1 Ve smyslu § 96 odst. 1 zákona uveřejnil zadavatel zadávací dokumentaci v plném rozsahu, jakož 

bude uveřejňovat i vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace, na svém profilu 

zadavatele, tj. https://zakazky.cenakhk.cz/profile display 143.html 

2.2 Zadávací dokumentace bude v souladu s § 96 odst. 1 zákona uveřejněna na profilu zadavatele 
nejméně do konce lhůty pro podání nabídek. 

3. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

3.1 Předmětem veřejné zakázky je umístění a připojení náhradního zdroje ZZS Temný Důl na parc. č. 
314/4, k.ú. Temný Důl, dle specifikace podrobněji obsažené v projektové dokumentaci s názvem: 
„Umístění náhradního zdroje ZZS Temný Důl na parcele 314/4, k.ú. Temný Důl“, kterou zpracovala 

architektonicko-projektová kancelář Atelier H1 & Atelier Hájek s.r.o., se sídlem Jižní 870, 500 03 
Hradec Králové. Projektová dokumentace je přílohou č. 3) této výzvy. 

3.2 Rozsah prací je současně vymezen soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu 

výměr - viz příloha č. 4) výzvy. Zadávací dokumentace obsahuje výkazy výměr jednotlivých prací, 
konstrukcí a dodávek stavebních objektů a provozních souborů. V případě jakéhokoliv rozporu mezi 
výkresovou a textovou části a výkazem výměr je hlavním dokumentem pro zpracování nabídkové 
ceny elektronická forma výkazu výměr. 

3.3 Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky s odbornou péčí zkontroloval soulad projektové 
dokumentace a výkazů výměr. Tím není vyloučena odpovědnost zadavatele za správnost 

zadávacích podmínek. 

3.4 Zadavatel žádá dodavatele, aby v případě, že ve lhůtě pro podání nabídek zjistí nesoulad mezi 

výkazem výměr s textovou a výkresovou částí, nebo jiné nejasnosti zadání, bez zbytečného odkladu 
o tomto stavu zadavatele informovali formou žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, aby bylo 
možno případné rozpory vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

3.5 Požadavky na plnění veřejné zakázky při realizaci stavebních prací: 
Postup prací je dodavatel povinen přizpůsobit provozu zadavatele, práce nelze provádět od 20:00 

hodin do 7:00 hodin následujícího dne. 

3.6 Dodavatel bere na vědomí, že s ohledem na charakter zařízení je nezbytné provést taková opatření, 
která by maximálně omezila prašnost a hluk na staveništi po dobu nezbytně nutnou. Z důvodu 
vysoké hlučnosti či prašnosti na staveništi může zadavatel požádat o operativní přerušení 
stavebních prací. Provoz vozidel na obslužných komunikacích areálu zadavatele musí být zachován, 
dodavatel se zavazuje k udržování pořádku na staveništi a přístupových komunikacích. Dodavatel 

se zavazuje dodržovat předpisy o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. 

3.7 Zadavatel nepřipouští použití jakýchkoliv repasovaných nebo dříve použitých zařízení, dílů a 
materiálů. Všechna dodaná zařízení, díly a materiály musí být nové a první jakosti. Při realizaci díla 

budou použity pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky vyhl. č. 268/2009, o technických 
požadavcích na stavby, ve znění vyhl. č. 323/2017 Sb., zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů a dále ust. § 156 zák. č. 183/2006 (stavební 
zákon). Dodávky budou dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými certifikáty. Stavba musí 
splnit požadavky příslušných TKP, ZTKP, TP a ČSN souvisejících s prováděnými pracemi a činnostmi 

vč. BOZP. 

3.8 Všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy, apod. poškozené v důsledku provádění prací budou 
po provedení uvedeny dodavatelem do původního stavu, v případě zničení nebo nenávratného 
poškození budou dodavatelem na jeho náklad nahrazeny novými. 

3.9 Pokud zhotovitel k provedení díla používá zaměstnance nebo třetí osoby, je povinen zajistit 
proškolení těchto osob (nebo jejich zaměstnanců) v rozsahu povinností vyplývajících z právních 

předpisů, a to zejména v oblasti bezpečnosti práce, na úseku požární ochrany, nakládání s 
nebezpečnými látkami, jakož i v oblasti opatření k ochraně životního prostředí. Rovněž je povinen 
zajistit, aby tyto osoby plnily výše uvedené povinností a zejména, aby při provádění díla důsledně 
používaly ochranné prostředky a pomůcky. 

3.10 Poplatky za případný zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, 
zařízení staveniště, náklady na energie, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_143.html


3 

 

materiálu, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou 
zohledněny v jeho nabídce. Při realizaci zakázky bude zhotovitel postupovat takovým způsobem, 
aby stavba neměla nepříznivý dopad na životní prostředí. 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a CPV kód klasifikace veřejné zakázky 

4.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 900 000,00 Kč bez DPH. 

4.2 CPV kód klasifikace veřejné zakázky: 
31120000-3 Generátory 

45000000-7 Stavební práce 
45112000-5 Výkopové a zemní práce 
 

5. Termín a místo plnění veřejné zakázky 

5.1 Doba realizace: do 2 měsíců od předání staveniště. 

5.2 Předpokládaný termín zahájení realizace (termín předání místa plnění) do 5 pracovních dnů od 

výzvy objednatele (předpoklad 15. 4. 2024) k jeho převzetí a zahájení provádění vlastní stavby do 
5 dnů ode dne předání staveniště. 

5.3 V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné dodržet termín zahájení 

realizace, je zadavatel oprávněn zahájení realizace posunout na pozdější dobu, posouvá se tak i 
termín ukončení doby plnění, dodavatelem navržený harmonogram plnění se posouvá pouze ve 
svém začátku a konci, jinak zůstává nezměněn. 

5.4 Místem plnění veřejné zakázky je: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 
na adrese Temný Důl 25, 542 26 Horní Maršov. 

6. Prohlídka místa plnění 

 

6.1 Prohlídka místa se koná dne 27. 3. 2024 v 10.00 hodin v místě plnění. Kontaktní osobou pro 
prohlídku místa plnění je Ing. Pavel Chobotský, mobil: +420 724562797. 

 

7. Zadávací dokumentace 

7.1 Zadávací dokumentace tvoří dokumenty obsahující zadávací podmínky, které jsou nezbytné pro 
zpracování nabídky. Součástí zadávací dokumentace jsou: 

 
- tato textová část zadávací dokumentace - Výzva k podání nabídky 

- Příloha č. 1 – Souhrnné prohlášení dodavatele (krycí list nabídky, čestné prohlášení,  

 prohlášení o neexistenci střetu zájmů, prohlášení k protiruským sankcím, seznam  

 poddodavatelů) 

- Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o dílo 

- Příloha č. 3 - Projektová dokumentace  

- Příloha č. 4 – Soupis prací s výkazem výměr 

 

8. Požadavky na prokázání a splnění kvalifikace a další požadavky 

8.1 Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní základní způsobilost, profesní 

způsobilost a technickou kvalifikaci (Příloha č. 1 výzvy). Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto 
skutečnost zadavateli písemně oznámit. 



4 

 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, může být z účasti v zakázce 

vyloučen, vybraný dodavatel, který nesplní kvalifikaci, bude vyloučen vždy. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným zadavatelem 

v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných 
osob, prostřednictvím jiné osoby nesmí prokazovat splnění základní a profesní způsobilost dle čl. 8.3, písm. 
a) této výzvy. 
 
Pokud prokazuje dodavatel určitou část kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, je povinen ve své nabídce 
předložit doklad o splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti dle čl. 8.3, písm. a) této výzvy, 

doklady o splnění chybějící části kvalifikace a písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k 
plnění zakázky nebo poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn v rámci plnění disponovat 
(ve smyslu ust. § 83 ZZVZ). 

8.2 Základní způsobilost nesplňuje dodavatel, který 

Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin dle právního řádu 
země sídla dodavatele: k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění; 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 
e) je v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti 

němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením vyplněného Čestného prohlášení - viz 

Příloha č. 1 této výzvy. 

8.3 Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který předloží následující doklady: 

a) Výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne 
starší než 3 měsíce přede dnem zahájení zakázky, 

b) Doklad o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 
plnění zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licence, 
a to alespoň v rozsahu Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

Tyto doklady předloží dodavatel v prosté kopii, před uzavřením smlouvy si může zadavatel 
vyžádat úředně ověřenou kopii dokladů.  

 

8.4 Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace v nabídce předložením seznamu alespoň 2 obdobně 

realizovaných prací poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení 
v hodnotě minimálně 600 tis. Kč bez DPH. Seznam musí zahrnovat identifikaci objednatele, popis 
stavebních prací, dobu realizace a hodnotu prací (telefon či e-mail). 

9. Požadavky na způsob zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude podaná elektronicky prostřednictvím el. nástroje 

E-ZAK. 
 

Vyžaduje-li zadavatel na některém dokumentu podpis dodavatele, podepíše tento dokument vždy osoba 
oprávněná jednat za dodavatele uvedená ve veřejném rejstříku či jiné obdobné evidenci. Je-li k podání 
nabídky zmocněna dodavatelem osoba jiná, musí nabídka obsahovat dokument prokazující takové 
zmocnění.  

 

Zadavatel doporučuje následující členění nabídky: 



5 

 

 

1. Souhrnné prohlášení dodavatele (krycí list, kvalifikace, střet zájmů, protiruské sankce, 

seznam poddodavatelů) 

Zadavatel doporučuje dodavatelům využít ke zpracování nabídky souhrnné prohlášení dodavatele, 
které je přílohou č. 1 této výzvy. Součástí tohoto prohlášení je vzor krycího listu nabídky, vzor 
prohlášení o kvalifikaci a vzor čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmu, vzor prohlášení 
k protiruským sankcím a seznam poddodavatelů. Dodavatel souhrnné prohlášení vyplní na 
označených místech.  

2. Plná moc 

Dodavatel předloží doklad o udělení plné moci osobou oprávněnou jednat za dodavatele, jedná-li 
v případě podání jeho nabídky osoba odlišná od osoby (osob) uvedené ve veřejném rejstříku či jiné 
obdobné evidenci. V případě, že nabídku podává přímo osoba oprávněná jednat za dodavatele dle 
zápisu ve veřejném rejstříku či obdobné evidenci, plná moc se nevyžaduje. 

3. Oceněný výkaz výměr 

Dodavatel vloží do nabídky oceněný soupis prací s výkazem výměr dle přílohy č. 4 výzvy. Dodavatel 
ocení všechny položky kladnou nenulovou hodnotou. Dodavatel není oprávněn zasahovat do 
specifikace jednotlivých položek. Dodavatel předloží vyplněn soupis ve formátu .xls nebo .xlsx. 
(případně xc4). 

 

Další požadavky na způsob zpracování nabídky  
 
9.1 Vyžaduje-li zadavatel na některém dokumentu podpis dodavatele, podepíše tento dokument vždy 

osoba oprávněná jednat za dodavatele uvedená ve veřejném rejstříku či v jiné obdobné evidenci. 
Je-li k podání nabídky zmocněna dodavatelem osoba jiná, musí nabídka obsahovat dokument 
prokazující takové zmocnění.  

 
9.2 Smluvní, obchodní a platební podmínky 

 

Veškeré smluvní podmínky včetně podmínek platebních a obchodních jsou stanoveny v příloze č. 2 

výzvy a jsou neměnné. 

Smlouva není povinnou součástí nabídky. Smlouva bude uzavřena s vybraným dodavatelem 

v souladu se zněním dle zadávacích podmínek po doplnění na označených místech. 

Dodavatel bere na vědomí, že uzavřená smlouva včetně všech jejích příloh bude zveřejněna na 

profilu zadavatele a v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy. Pokud dodavatel 

nějakou část své nabídky považuje za obchodní tajemství, je povinen takové části jasně 

označit a uvést konkrétní důvod pro nemožnost uveřejnění. 

10. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

10.1 Celková nabídková cena, kterou dodavatel uvede v Krycím listu nabídky (Příloha č. 1 výzvy), 
musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky a bude označována jako 
nejvýše příslušná a platná po celou dobu plnění zakázky. V této ceně budou obsaženy veškeré 
dodávky, práce a činnosti potřebné pro řádnou realizaci veřejné zakázky, a to v členění: 

- nabídková cena bez DPH v Kč,  
- samostatně DPH v Kč,  
- nabídková cena včetně DPH. 

 
10.2 Nabídková cena díla bude uvedena jako cena nejvýše přípustná a nesmí překročit předpokládanou 

hodnotu blíže specifikovanou ve výzvě během celé realizace plnění. Nabídková cena díla bude 
rovněž zpracována a předložena ve formě ocenění soupisu stavebních prací a dodávek. Bude 
předložen vyplněný výkaz výměr zpracovaný projektantem, po jednotlivých položkách, který je 
součástí zadávacích podmínek. 

10.3 Oceněný výkaz výměr bude jako příloha Smlouvy o dílo. 
 



6 

 

11. Obchodní a jiné smluvní podmínky 

11.1 Obchodní a jiné smluvní podmínky jsou blíže specifikovány v Příloze č. 2 výzvy (Návrh smlouvy o 
dílo), která je nedílnou součástí této výzvy.  

11.2 Zadavatel požaduje záruku za jakost díla se záruční dobou minimálně 36 měsíců. Dodavatel může 
poskytnout záruku delší (v měsících). 

11.3 Pojištění odpovědnosti dodavatele 
Dodavatel je povinen předložit doklad o pojištění bezodkladně po tom, co k tomu bude vyzván 
zadavatelem (objednatelem), kdykoliv po uzavření smlouvy. Pojištěním se rozumí výhradně 
pojistná smlouva, pojistka, nebo potvrzení pojišťovny o existenci pojištění odpovědnosti dodavatele 
za škody způsobené třetí osobě. Zadavatel přitom stanoví, aby pojistná částka předmětného 

pojištění činila minimálně 1,5 mil. Kč. 

 
12. Využití poddodavatele 

12.1 Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce předložil seznam poddodavatelů, 

pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi, a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý 
z poddodavatelů plnit. K tomuto účelu účastník využije přílohu č. 1 této výzvy. 
 

 
13. Hodnotící kritéria, způsob hodnocení nabídek 

13.1 Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
 

13.2 Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
 Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu 

předložené nabídky za předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem. 

13.3 V případě shody hodnoty hodnoticích kritérií u nabídek, které by byly podle hodnoticího kritéria 

hodnoceny jako nejvýhodnější, bude jako ekonomicky nejvýhodnější hodnocena nabídka vzešlá z 

náhodného losování mezi dotčenými účastníky. Dotčení účastníci mají právo být losování přítomni. 
O konání losování budou dotčení účastníci zadavatelem informování v dostatečném předstihu. 

 

14. Posouzení splnění podmínek účasti 

14.1 Zadavatel v souladu s § 39 odst. 4 zákona uvádí, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek. 

 
14.2 U vybraného dodavatele bude provedeno posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a 

hodnocení jeho nabídky vždy. 
 
 

15. Způsob a lhůta k podání nabídky 

 
15.1 Způsob podání nabídky 

 
Podáním nabídky se rozumí podání nabídky v elektronické podobě  prostřednictvím el. nástroje E-
ZAK. Podmínkou podání nabídky v elektronické podobě je dokončená registrace a přihlášení 
dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK. 
16.  
Podmínkou podání nabídky v elektronické podobě je dokončená registrace a přihlášení 
dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Nabídka podaná prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nemusí být podepsána 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 
17.  
Všechny dokumenty, které musejí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele, je nutné do elektronického nástroje vložit opatřené tímto podpisem v naskenované 
podobě (např. ve formátu PDF), případně musí být podepsány elektronicky osobou oprávněnou 

jednat jménem či za dodavatele. 
18.  



7 

 

Zadavatel doporučuje vložit do elektronického nástroje soubor nebo soubory s nabídkou označené 
obchodní firmou dodavatele (nemusí se jednat o zcela přesný přepis obchodní firmy). Maximální 
velikost jednotlivých souborů vkládaných do elektronického nástroje je omezena na 150 MB. Počet 

vkládaných souborů omezen není. 
 
15.2 Lhůta k podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky je uvedena v detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele. 

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebude zadavatel, resp. jím pověřená komise 

otevírat. 
 
Dodavatel, který podá nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně 

s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 
zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

 

16. Otevírání nabídek 

16.1 Otevírání nabídek je neveřejné.  
17.  

16.1 Otevírání nabídek v elektronické podobě 
 

Otevíráním nabídek v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejich obsahu zadavateli. Nabídky 

v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 

16.2 Protokol o otevírání nabídek 
 

O otevírání nabídek v elektronické podobě může zadavatel vyhotovit písemný protokol, který bude 
obsahovat alespoň identifikační údaje všech účastníků a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně 
vyjádřitelným kritériím hodnocení.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit anonymizovaný protokol v sekci „Dokumenty vyhrazené pro 
účastníky“ v detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele. Anonymizovaným protokolem se rozumí 
protokol bez uvedení informací, které by mohly vést k identifikaci účastníků zadávacího řízení. 
 

17 Zadávací podklady a zadávací lhůta 

17.1 Podkladem pro vypracování nabídky veřejné zakázky je tato výzva a její přílohy, které jsou 
zveřejněny na profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile display 143.html. 

 

 
18 Vysvětlení zadávací dokumentace 

18.1 Dodavatel je oprávněn písemně požadovat po zadavateli vysvětlení Zadávací dokumentace. Žádost 
o vysvětlení Zadávací dokumentace se podává elektronicky s uznávaným elektronickým podpisem 
a musí být doručena zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.    

18.2 Zadavatel doporučuje zaslání písemných žádostí o vysvětlení na e-mailovou adresu kontaktní 
osoby zadavatele. Telefonické žádosti nejsou akceptovány. 

18.3 Zadavatel odešle vysvětlení, případně související dokumenty nejpozději do 2 pracovních dnů ode 
dne doručení písemné žádosti dodavatele. 

18.4 Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku budou zveřejňovány na profilu zadavatele 
na URL odkazu: https://zakazky.cenakhk.cz/profile display 143.html v detailu výše uvedené 
zakázky. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
i bez předchozí žádosti. 

19 Další informace a podmínky zakázky 

19.1 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile%20display%20143.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_143.html


8 

 

 
- kdykoli zrušit výběrové řízení i bez uvedení důvodu,  
- ověřit informace o dodavateli z veřejně dostupných zdrojů,  

- požadovat od účastníků doplňující informace, ověřit si skutečnosti uvedené v nabídce, či vyjasnit 
si informace uvedené v nabídkách,  

- změnit nebo upravit zadávací podmínky, pokud tato změna nastane; zadavatel bude o této změně 
informovat a v případě podstatných změn prodlouží zadavatel lhůtu k podání nabídek,  

- vyloučit možnost podání variantních nabídek, 
- nehradit náklady účastníků spojené s účastí v zadávacím řízení, 
- nevracet podané nabídky účastníkům, 

- vyloučit účastníky, kteří podali nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenou, kterou řádně 
nezdůvodní. 

 
Účastníci zadávacího řízení jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní 
a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít 
k narušení soutěže mezi uchazeči v rámci zadání veřejné zakázky. 
 

Součástí zadávací dokumentace jsou tyto přílohy: 

1. Souhrnné prohlášení dodavatele (krycí list nabídky, čestné prohlášení, prohlášení o neexistenci   
střetu zájmů, prohlášení k protiruským sankcím, seznam poddodavatelů) 

2. Návrh smlouvy o dílo - obchodní podmínky 

3. Projektová dokumentace  
4. Soupis prací s výkazem výměr 

 

V Hradci Králové dne  

……………………………… 
MUDr. Libor Seneta 


		2024-02-01T07:28:46+0100




